11. una cum vestra gravitate oportet, praesentibus actoribus
praefati v(iri) i(nlustris) Pieri, legibus traditionem fieri,
ut possimus tantis et ta[libus}*) .

12, praeceptis paricntiam commodare; unde, si iubetis, eamus ad
eandem??) praedia, et traditio celebretur”.

13. Mag(istratus)®) d(ixerunt)*): , Quoniam noblils invacum?)
est in actibus publicis et non possumus egred[i] civitate,
recipiens®®) [Amantiuls v(ir) p(erfectissimus) decem-
primus®’) unfa cum actoribus ac}®)

1V. Kolumne,

1. cum devotion[e] et a[lac]ritat[e]*?) et praesenti[bus acto]ri-
bus Pi[eri] v(iri) i(nlustris) [traditio] corporalis proveniat®)”,
Et%) cum hodie ambulassent et pervenissent.

2. ad singula praedia, adque introissent [...%) voc[arent
dominiuJm?®?) et inquilinos sive servos et circuissent omnes
fines, terminos, agros, arbos cultos

*%) Dieletzten Buchstaben teilweise zerstint. — Maring S. 129 I11 Zeile 10, M. afmann
Sp. 27 Zeile 10, Schiaparelli S. 123 Zeile 12 eloquitur.

) Die letzten Buchstaben teilweise zerstort. — Marind 8. 129 111 Zeile 11, Mafi-
mann Sp. 27 Zeile 11, Schiaparelli 8. 123 Zeile 15 : talibus.

2) Orig.: eandem.

13) Abgekiirzt: Magg. ) Abgekiirzt: dd.

%) invacum st deutlich zu lesen. Marini 8. 129 111 Zeile 13: nobis insistendum
est; Mafmann Sp. 27 Zeile 13, Schiaparelli S. 123 Zeile 17—18 : nobis invacum est,
mit Anmerkung 6: per invacuum == non vacuum o in vacuum ?

*%) Dre Lesung ist nicht ganz sicher. Marini 8. 129 111 Zeile 13 gibt nur Punkte;
Mafmann Sp. 27 Zeile 13 : praesens; Schiaparelli 8. 123 Zeile 19 : recipiens,

47) Abgekiirzt: X primus.

‘%) Die letzten Worte dieser Zeile sind stark zerstort, daher erscheint die Lesung
unsicher. Marini S. 129 III Zeile 13: egredi. . f(r)i. . .ia su(scipiatur); Spangenberg
8. 2561: egredi [omnes, pagina] r[eglia sulscipiatur]; Mapmann Sp. 27 Zeile 13:
un(a cum actoribus acy; Schiaparelli . 123 Zeile 20 : unla] mit Anmerkung 8: der
Rawm ist so grof3, daf, jalls nicht ein Stick von Anfang an [reigelassen wurde, die
Rekonstruktion wnvollstindig erscheint.

%) Die Lesung ist unsicher. Marini §. 129 1V Zeile 1. cum devotione et . . .3
Spangenberg S. 251: [clum devolione et . . [a] Gre[gorlilo Amantioqule; Mafmann
Sp. 27 Zeile 1: cum devotione tus pergat ob; Schiaparelli S. 123 Zeile 20 cum de-
votionfe] et a[lac]ritatfe] et.

50 Marims 8. 130 IV Zeile 1: priolven ... ; Spangenberg 8. 251 proven[tum
suum aceipiat]; Mafmann Sp. 27 Zeile 1: proven(i)et . . . Schiaparelli 8. 124 Zeile 1 :
proveniat. %) Hier begimni wieder dey Text bei Brandi 8. 12 Zeile 38.

%) Der Rawm wmeischen introissent und dem zweiten m von dominium in einer
Breite von zirka 8 om ist stark zerstort wnd daher erscheint die einstige Schrift kawm zu
entziffern, halbwegs deutlich sind die Buchstaben voe. Marini S. 130 FV Zeile 2 :
mmtroissent . . . m et inguilinos; HMapmann Sp. 27 Zeile I : introissent ub elomjvoca(renit
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3. vel incultos seu v[ineas]®), et traditio corporalis celebrata
fuisset, actoribus Pieri v(iri) i(nlustris) nullo contradicente,
et alio die ad civitatem reversi fuissent et

4. in publicum pervidissent™), magistratos®) [A]manfius v(ir)
plerfectissimus) decem[primus d(ixit)]: ,,Secundum prae-
cepta regalia vel sublimia adque iussionem vestrae lauda-
bilit(atis)5®)

5. perreximus ad p[rlaedia, quae superius clon]tinentur et
praesenti[blus actoribus, una cum praesenti Gregorio
v(iro) d(evoto) chartario, traditionem fecimus, nullo
contra -

6. dicente, et ideo oportet praesentes actore[s] inter acta vestrae
grav[itat]is fateri, sibi®?) traditionem facta®) praediorum
s(upra)s(criptorum) et si parati sunt, pro isdem singulis

7. quibusque annis fiscalia conpetentia persolvere”.

8. Mag(istratus)®®) d(ixerunt)®?): , Audierunt praesentes actores
prosecutionem®?®)  Amanti v(iri) p(erfectissimi) decem-
primi®t), fratris et concurialis nostri, et quid ad haec
dicunt 2 Actores Pieri v(irl) i(nlustris) d(ixerunt):

9. ,,Certum est nobis per praesentem Amantium decemprimum
atque Gregorium v(irum) d(evotum) chartarium tradi-
tionem nobis factam praediorum s(upra)s(criptorum) nullo
contradicente,

(dominin)m et inquilinos; Schiaparelli S. 124 Zeile 3: introissent[. .. m et inquilinos;
Brandi 8. 12 Zeile 39: introissent — — et inquilinos; Arangio-Ruiz S. 313: introis-
sent[.....]m et inquilinos.

53) Die Stelle ist stark zerstort und daher die Lesung unsicher; die Rekonstruktion
von Mafmann Sp. 27 Zeile 3 vineas erscheint mdaglich; die Buchstaben v, e und
vielleicht auch s oder noch wahrscheinlicher ein allerdings nicht zum Worte vineas
gehiriges ¢ scheinen erkennbar. Marine S. 130 IV Zeile 3: seu ... ety Schioparells
S. 124 Zedle 5: seu u{...] et; Brandi S. 12 Zeile 40: sen — — —, et.

) Orig. pervidissent, wohl anstalt pervenissent (Brandi S. 12 Anmerkung 4).

Yy K folgt ein Raum wvon zwei oder drei Buchstaben, wvielleicht war der Raum
unbeschrieben (Schiaparelli S. 124 Anwmerkung 2); Marini S. 130 1V Zeile 4: magi-
strat . ... Amantiug; Spangenberg S. 252 magistra[tibus praesentibus]; Mafmann
Sp. 27 Zeile 4 und Brandi S. 12 Zeile 42: magistratos Amantius; drangio- Ruiz
8. 314 N. 1: pro — atus,